
OIKAISUVAATIMUSOHJE TUEN PÄÄTÖKSESTÄ SEKÄ TUKIPALVELUISTA LUPA- JA VALVONTAVIRASTOLLE 

Opetus- ja nuorisopäällikkö (tuen päätökset)  

Oikaisuvaatimuksen peruste:  

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 

valittamalla tuomioistuimeen.  

Oikaisuvaatimusoikeus  

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 

päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)  

Oikaisuvaatimusaika  

Oppilaita ja opiskelijoita koskevissa asioissa oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. Erityishuollon asioissa muutoksenhakuaika on 30 päivää.  

Oikaisuvaatimus on toimitettava Lupa- ja valvontavirastolle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä 

ennen viraston aukioloajan päättymistä.  

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 

lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 

päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi (Päätöksen julkaisupäivä Wilmassa). Tiedoksisaantipäivää ei lueta 

oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 

vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 

arkipäivänä sen jälkeen.  

Oikaisuvaatimusviranomainen, osoite ja postiosoite  

Lupa- ja valvontavirasto 

PL 20, 13035 LVV 

Sähköposti: kirjaamo@lvv.fi  

Puhelin: 0295 254 000 (vaihde) 

Oikaisuvaatimus tehdään helpoiten käyttämällä sähköistä lomaketta osoitteessa, Oikaisuvaatimukset - Lupa- 

ja valvontavirasto (vaatii vahvan tunnistautumisen esimerkiksi pankkitunnuksilla). 

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä myös vapaamuotoisesti, jos sähköinen tunnistatuminen ei ole mahdollista. 

Oikaisuvaatimuskirjelmässä on silloin ilmoitettava: 

• miltä osin vaadit päätökseen oikaisua ja miksi 

• oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja yhteystiedot (postiosoite, sähköposti, puhelinnumero)  

• kopio tai kuva päätöksestä ja siihen sisältyvistä muutoksenhakuohjeista   

• suostutko asiakirjojen vastaanottamiseen sähköisesti.  

 

https://lvv.fi/kasvatus-ja-vapaa-aika/oikaisuvaatimukset
https://lvv.fi/kasvatus-ja-vapaa-aika/oikaisuvaatimukset


Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, postiosoite, puhelinnumero ja muut asian 

hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos oikaisuvaatimus voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 

oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän 

yhteystiedot. 


